PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 160/2017.

AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo (MANO) - PP

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento do Senhor
José Quintana Nunes (Zezinho).
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede
MOÇÃO de Voto de Profundo pesar pelo falecimento do Senhor José
Quintana Nunes, falecido dia 05 de Novembro de 2017 aos 67 anos de
Idade, hoje ele deixa sua esposa Maria Georgina Marques Nunes, seus
cinco filhos Sandra Aparecida, Jussara, Erivelton, Josiane e Iveraldo e
também deixa 4 netos Alessandra, Samira, Rayane e Erik, ele foi uma
pessoa que muito lutou por seus familiares onde trabalhou por muitos
anos nas firmas das Caieiras, onde veio se aposentar por Saúde, desde a
sua aposentadoria ele vem lutando por sua saúde, mas Deus quis levar
ele para o descanso da Gloria de Deus, ele deixa muita saudades e
companheirismo a todos os familiares, amigos e parceiros de trabalho.

Descanse em Paz na Gloria de Deus!

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para
Família.

A Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DÁS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA,
Novembro de 2017

NIUNIU ÃMARA
CAÇAPAVA DO SUL RS

APROVADO EM 4i 	(1/

'ZilmarAey94'IAfÓ

SeáriO
ft

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contato(cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428